Законодательное Собрание
Иркутской области

J2O£5

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 сентября 2025 года

Иркутск

307-уг

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 1 Закона

Иркутской области «Об определении органа местного самоуправления,
уполномоченного выдавать разрешение на право организации

розничного рынка»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в статью 1 Закона Иркутской области «Об
определении органа местного самоуправления, уполномоченного выдавать
разрешение на право организации розничного рынка» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу руководителя службы
потребительского рынка и лицензирования Иркутской области
Степанову О.А.